BILANCIO PREVENTIVO dell’Associazione Militari Uniti in Sindacato - Aeronautica

PROSPETTO DEI PROVENTI E DEGLI ONERI del periodo dal 01-01-2025 al 31-12-2025

PROVENTIT
Descrizione
a- Rimanenze attive esercizio precedente
b- Quote associative degli aderenti
c- Altri contributi degli aderenti
d- Contributi da privati
e- Contributi da organismi internazionali
f- Contributi dello Stato, di Enti pubblici, di
Enti o Istituzioni finalizzati esclusivamente
al sostegno di specifiche e documentate
attivita o progetti
g- Rimborsi derivanti da convenzioni
h- Entrate derivanti da attivita commerciali
i- Iniziative di autofinanziamento
|- Donazioni e lasciti testamentari
m- Accensione di prestiti
n- Altre entrate

TOTALE ENTRATE

RISERVA DI ESERCIZIO

Importo
41.000,00 €
330.000,00 €
- £
- £
- £
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371.000,00 €

Il Segretario Nazionale Amministrativo

Stefano Tangredi
& /[Ltj,,c,:&CJ

Bilancio Preventivo approvato ed adottato nella riunione del Comitato Direttivo Nagionale del 29/ 11/ 2024 con Verbale n° 04/2024.

ONERI
Descrizione

a- Rimanenze passive esercizio precedente
b- Rimborso spese associati

c- Spese per copertura assicurativa

d- Spese per servizi bancari CCB

e- Spese per bolli, tasse ed oneti vari

f- Compensi per Prestazioni professionali
g- Affitto e costi di gestione della sede Sociale
h- Spese per servizi internet e telefonia

i- Spese sostenute per le attivita istituzionali

I- Spese per attivita Commerciali
m- Spese per iniziative di autofinanziamento
n- Spese per attivita svolte in convenzione
0- Spese inerenti ai beni durevoli

p- Rimborsi di prestiti

g- Altre spese

TOTALE SPESE

Importo
- £
67.000,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
1.000,00 €
45.000,00 €
36.400,00 €
8.500,00 €
200.600,00 €

5.000,00 €

371.000,00 €

1l Segretario Generale Nazionale

Guido Bottacchiari



