## BILANCIO PREVENTIVO dell'Associazione Militari Uniti in Sindacato - Aeronautica

## PROSPETTO DEI PROVENTI E DEGLI ONERI del periodo dal 01-01-2025 al 31-12-2025

PROVENTI		<i>ONERI</i>	
Descrizione	Importo	Descrizione	Importo
<b>a-</b> Rimanenze attive esercizio precedente	41.000,00 €	<b>a-</b> Rimanenze passive esercizio precedente	- €
<b>b-</b> Quote associative degli aderenti	330.000,00€	<b>b-</b> Rimborso spese associati	67.000,00€
<b>c</b> - Altri contributi degli aderenti	- €	<b>c-</b> Spese per copertura assicurativa	5.000,00€
<b>d-</b> Contributi da privati	- €	d- Spese per servizi bancari CCB	2.500,00€
e- Contributi da organismi internazionali	- €	e- Spese per bolli, tasse ed oneri vari	1.000,00€
f- Contributi dello Stato, di Enti pubblici, di		<b>f-</b> Compensi per Prestazioni professionali	45.000,00€
Enti o Istituzioni finalizzati esclusivamente		<b>g-</b> Affitto e costi di gestione della sede Sociale	36.400,00€
al sostegno di specifiche e documentate		<b>h-</b> Spese per servizi internet e telefonia	8.500,00€
attività o progetti	- €	i- Spese sostenute per le attività istituzionali	200.600,00€
g- Rimborsi derivanti da convenzioni	- €	I- Spese per attività Commerciali	- €
h- Entrate derivanti da attività commerciali	- €	<b>m-</b> Spese per iniziative di autofinanziamento	- €
i- Iniziative di autofinanziamento	- €	<b>n-</b> Spese per attività svolte in convenzione	- €
I- Donazioni e lasciti testamentari	- €	<b>o-</b> Spese inerenti ai beni durevoli	5.000,00€
<b>m-</b> Accensione di prestiti	- €	<b>p-</b> Rimborsi di prestiti	- €
<b>n-</b> Altre entrate	- €	<b>q</b> - Altre spese	- €
TOTALE ENTRATE	371.000,00 €	TOTALE SPESE	371.000,00€

RISERVA DI ESERCIZIO - €

Il Segretario Nazionale Amministrativo Stefano Tangredi

Il Segretario Generale Nazionale Guido Bottacchiari

Bilancio Preventivo approvato ed adottato nella riunione del Comitato Direttivo Nazionale del 29/11/2024 con Verbale nº 04/2024.